[انفال: 36]

**ترجمه:** کافران اموال شان را خرج می کنند تا مردم را از راه الله (سبحانه و تعالی) بازدارند. اموال شان را خرج خواهند کرد و حسرت خواهند برد؛ سپس مغلوب می شوند و کافران را در جهنم گرد می آورند.

بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

نمبر صدور: 026 / AH1440

13 رجب 1440 هـ.ق

چهارشنبه، 20 مارچ 2019م